様式第 9 号

シティプロモーションイベント実績額報告書

令和  年  月  日

吹田市長 宛

 所 在 地

団 体 名

代表者名

電話番号

 令和  年  月  日付け 吹都魅シ第  号をもって補助金交付決定通知のあった

標記補助金のイベントが終了したので、吹田市シティプロモーション促進補助金交付要領

13 または 15 の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

イ ベ ン ト 名

（ 交 付 番 号 ）

実 績 額

（様式第 11 号・支出の

部の合計に記載の額）

                        円

そ の 他 の 事 項

添付資料

（１）シティプロモーションイベント実施報告書【様式第 10 号】

（２）シティプロモーションイベント収支決算書【様式第 11 号】

（３）事業の実施状況がわかる資料